FICHA TÉCNICA Data de emissão:
Fev 2020
REVESTIMENTOS DE ACABAMENTO
DIRETOS EM POLIURETANO SELEMIX®
2K
10% de brilho  7-530 / 7-531
30% de brilho  7-532 / 7-533
50% de brilho  7-534 / 7-535

1,05-1,36 Kg/L
4-7,4 m² por litro a 80 micrómetros DFT
10, 30, 50, 70% de brilho, como descrito, +/- 10%
Misturar na razão 6:1 com endurecedor 9-075 e usar
sem diluir
a 20 °C
 570
CÓDIGOS E DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS
Código Selemix
Código
curto
Descrição do produto
Tamanho
da
embalagem
1.775.3000/E4.25K 7-530 Brilho direto 10% 4,25 Kg
1.775.3000/E17K 7-530 Brilho direto 10% 17 Kg
1.775.3100/E4.75K 7-531 Brilho direto 10% cores claras 4,75 Kg
1.775.3100/E19K 7-531 Brilho direto 10% cores claras 19 Kg
1.775.3200/E4.25K 7-532 Brilho direto 30% 4,25 Kg
1.775.3200/E17K 7-532 Brilho direto 30% 17 Kg
1.775.3300/E4.75K 7-533 Brilho direto 30% cores claras 4,75 Kg
1.775.3300/E19K 7-533 Brilho direto 30% cores claras 19 Kg
1.775.3400/E4.25K 7-534 Brilho direto 50% 4,25 Kg
1.775.3400/E17K 7-534 Brilho direto 50% 17 Kg
1.775.3500/E4.75K 7-535 Brilho direto 50% cores claras 4,75 Kg
1.775.3500/E19K 7-535 Brilho direto 50% cores claras 19 Kg
1.775.3600/E4.25K 7-536 Brilho direto 70% 4,25 Kg
1.775.3600/E17K 7-536 Brilho direto 70% 17 Kg
1.775.3700/E4.75K 7-537 Brilho direto 70% cores claras 4,75 Kg
1.775.3700/E19K 7-537 Brilho direto 70% cores claras 19 Kg
1.991.5070/E1 9-070 Endurecedor direto 1 Lt
1.991.5070/E5 9-070 Endurecedor direto 5 Lt
1.991.5070/E25 9-070 Endurecedor direto 25 Lt
1.959.5080/E1 9-080 Endurecedor acrílico 1 Lt